īpašuma nodokļu administrēšanas sistēmā NINO, un tika konstatēts, ka no šī lēmuma pielikumā 

norādītajām personām dzēš nekustamā īpašuma nodokļa parādus ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas,  jo tās nav iespējams piedzīt. 

Aizkraukles novada nodokļu administratori konstatē, ka nodokļa parādu par nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu 4626.58 euro (četri tūkstoši seši simti divdesmit seši euro un 58centi), kas 

sastāv no pamatparāda 2645.92 euro un nokavējuma naudas 1980.66 euro, 49 personām jādzēš 

saskaņā ar klāt pievienoto 1.pielikumu. 

[2] Pašvaldībā saņemti trīs Zemgales apgabaltiesas zvērinātās notāres Sandras LOGINAS akti

[...]

punktu, trešo un ceturto daļu  un ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas   11.12.2025.  atzinumu, atklāti balsojot, ar balsīm “Par”, "Pret" , "Atturas", 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu pamatsummu 3287.23 euro (trīs tūkstoši divi simti 

astoņdesmit septiņi euro 23 centi ) , kā arī ar tiem saistīto nokavējumu naudu 2288.37euro, 

saskaņā ar klāt pievienotajiem pielikumiem: 1.pielikums; 2.pielikums; 3.pielikums 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikāciju nodaļai  publicēt